
Pachet materiale de intretinere si reparatie- CAbR Oltenita

I.D.: 86475571

Data publicarii	29.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.132,58 RON - 4.132,58 RON

Descriere: 1 Parchet laminat ; 8mm, culoare stejar natur mediu, CLS 32 N(AC4), perfect pentru trafic ridicat ; 1 pachet=2.31 mp, necesar 27 pachete mp 62.3 45.13 2811.60 2 Folie PEE pentru izolare parchet , verde Astro Pro , 4.5 mm x16 mp/rola(recomandat) rola 5 103.36 516.80 3 Plinta parchet ; 2500x55mm, culoare stejar , PVC buc 26 20.17 524.42 4 Coltari interior pt plinta ; 2 buc/set , culoare stejar , PVC set 8 7.56 60.48 5 Coltari exterior pt plinta ; 2 buc/set , culoare stejar , PVC set 5 7.56 37.80 6 Terminatii stanga/dreapta ; 2 buc/set , culoare stejar , PVC set 9 6.72 60.48 7 Elemente imbinare(legatura) plinta ; 2 buc/set , culoare stejar , PVC set 6 6.72 40.32 8 Prag trecere (prindere ascunsa) ; 41 mmx90cm , culoare stejar , aluminiu buc 4 20.17 80.68 Livrarea se va efectua la centru CAbR Oltenita, str Argesului nr 132, Oltenita pers de contact Dragan Geta tel: 0766262066
